
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 

10 марта 2024 года       № 47/249  

 

О внесении изменений в  план закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской  области при подготовке  

и проведении выборов Президента Российской Федерации  
 

 

На основании пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской 

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, 

участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении 

выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Постановления 

Ленинградской области от 28 февраля 2024 года № 45/279 «О внесении 

изменений в постановление от 20.12.2023 №36/215 «Об организации 

закупок, товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской 

области при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации»  территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1.  Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссией Волосовского 

муниципального района Ленинградской области при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденного 

решением территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области от 15 января 2024 года 

№42/200 (с изменениями от 29.01.2024 г. №43/215), изложив его в 

редакции согласно приложению к решению.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области в срок до 13 марта 2024 года.  

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской 

области. 

 

 
Председатель  
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко 
 
Секретарь  
территориальной избирательной комиссии               Е.В.Туренко 
 


